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آدرنالین

فوتبال ایران بارها ثابت کرده است که حافظه‌ای 
کوتاه‌مدت دارد، اما برخی نام‌هــا فراتر از رنگ‌ها، 
لیگ‌ها و جنجال‌های فصلی، به بخشی از هویت و 
آبروی این ورزش تبدیل شده‌اند. آنچه در روزهای 
اخیر و پس از ماراتن نفس‌گیر هشــت بر هفت در 
ضربات پنالتی میان تراکتور و پرسپولیس در جام 
حذفی رخ داد، فراتر از یک تقابل فوتبالی ساده بود. 
ما شــاهد جریانی بودیم که در آن، خطوط قرمز 
اخلاقی به بهای تهییج سکوها جابه‌جا شد و در این 
میان، هدف قرار دادن کریــم باقری، بزرگ‌ترین 
خطای محاسباتی و استراتژیک مدیریتی بود که 

می‌توانست رخ دهد. 
شب سرد تبریز که قرار بود با صعود دراماتیک 
تراکتور به جشــنی ماندگار برای هواداران پرشور 
این تیم تبدیل شــود، ناگهان با شــعارهای تند و 
توهین‌آمیز علیه کریم باقری و افشین پیروانی تغییر 
جهت داد. اما تلخی واقعی ماجرا زمانی دوچندان 
شد که مدیریت باشگاه تراکتور به جای آرام کردن 
فضا و دلجویی از اســطوره‌ای که خود برخاسته از 
همان خاک و نماد افتخار فوتبال آذربایجان است، 

مسیری انتحاری را برگزید. 
بیانیه صادر شده توسط باشگاه تراکتور، نه یک 
متن اداری منصفانه، بلکه یک فرار رو به جلو برای 
توجیه رفتارهای غیرورزشــی روی سکوها بود. 
این که باشــگاهی با قدمت تراکتور، مربی حریف 
را بابت سکوت در ســال‌های گذشته بازخواست 
کند، بدعتی خطرناک در ادبیات ورزشی ماست. 

تراکتوری‌ها مدعی شدند که چرا باقری در زمان 
توهین به ترک‌زبانان در تهران سکوت کرده بود؟ 
این پرســش، بیش از آنکه دغدغه‌ای فرهنگی یا 
اجتماعی باشد، ابزاری برای مشروعیت بخشیدن 

به توهین‌های جاری در ورزشگاه یادگار امام 
به نظر می‌رسید؛ گویی مدیریت باشگاه قصد 
داشــت با گروگان گرفتن گذشته، بی‌اخلاقی 

حال حاضر را توجیه کند. 
پاسخ کریم باقری به این هجمه‌ها، دقیقا همان 
چیزی بود که از شخصیت آقا کریم انتظار می‌رفت؛ 
صریح، گزنــده و به دور از مصلحت‌ســنجی‌های 
کاذب. او با یادآوری خاطره‌ای تلخ از ‌۱۰سال پیش، 
دست روی نقطه‌ای گذاشــت که مدیران امروز 
تراکتور سعی در پنهان کردنش داشتند. زمانی که 
او در کنار علی دایی در همان ورزشگاه یادگار امام 
مورد بی‌مهری و توهین قرار گرفت، آن هم در حالی 
که هر دو فرزند همــان آب و خاک بودند. باقری با 
این یادآوری، به درســتی نشــان داد که فحاشی 
و بی‌احترامی، لهجه و قومیت نمی‌شناســد. او با 
ذکاوت تمام، نفاق موجود در بیانیه باشگاه را آشکار 
کرد؛ اگر توهین بد است، در همه جا و برای همه بد 
است؛ نه اینکه توهین‌های گذشته را مجوزی برای 
بی‌حرمتی‌های امروز قرار دهیم. سکوت باقری در 
تمام این سال‌ها نه از روی بی‌تفاوتی، بلکه از روی 
وقاری بود که نخواست بنزین بر آتش تفرقه بریزد، 
اما وقتی پای حرمت و صداقت به میان آمد، او نشان 

داد که شاگرد اول مکتب صراحت است. 
نکتــه تامل‌برانگیز اینجاســت که بــا وجود 
واکنش‌های منفی گســترده جامعــه فوتبال و 

دل‌شکســتگی هواداران اصیل، هنوز نشــانه‌ای 
از عقب‌نشــینی یا پشــیمانی در بدنه مدیریتی 
باشگاه تراکتور دیده نمی‌شود. محمدرضا زنوزی 
و تیم رسانه‌ای‌اش، گویی در حصاری از مشاوران 
تندرو گرفتار شده‌اند که تصور می‌کنند بقای آنها 
در گروی ایجاد تقابل‌های خیالی و دشمن‌تراشی 
است. عدم پذیرش اشــتباه در مورد کریم باقری، 
تنها یک لجاجت ساده میان دو باشگاه نیست؛ بلکه 
تخریب پلی است که سال‌ها میان فوتبال آذربایجان 
و کل ایران کشیده شده بود. باقری نماد آن دسته‌ای 
از ورزشکاران است که تعصب قومی را با ملی‌گرایی 
و اخلاق حرفه‌ای پیوند زده‌اند. حمله به او، در 
واقع حمله به مفهوم میانه‌‎روی و انصاف در 
فوتبال است. مدیران تراکتور با این بیانیه، 
نه‌تنها حریف را نقد نکردند، بلکه یکی از 
بزرگ‌ترین سرمایه‌های نمادین خود 
را به جبهه مقابــل راندند و به هواداران 
خود ایــن پیام غلــط را دادند که »هر 
 که با ما )و حتی به شــیوه ما( نیست، 

بر ماست.« 
صحبت‌های محمدرضا زنوزی در 
روزهای اخیر نیز بر این آتش دمیده 
است. اگرچه او همواره بر حمایت 
از منافع ملی تاکیــد دارد، اما در 
عمل، اجازه داده است که باشگاه 
تحــت مدیریتش بــه کانون 
تولید بیانیه‌های تفرقه‌‎افکن 
تبدیل شود. مدیریت یک 
باشــگاه بــزرگ، تنها به 
معنای پرداخت هزینه‌ها 
و خرید ستاره‌ها نیست؛ 
بلکه مسئولیت اصلی، 
صیانت از فرهنگ و 
اعتباری است که 
دهه‌ها بــرای آن 

زحمت کشیده شده است.  باشــگاه تراکتور باید 
بداند که پیروزی در زمین مســابقه، با یک باخت 
اخلاقی ســنگین در فضای عمومی همراه شــد. 
پیروزی واقعی زمانی بود که کریم باقری با افتخار و 
به عنوان یک قهرمان ملی در تبریز مورد استقبال 
قرار می‌گرفت، نه اینکه با متنــی که بوی کینه و 
تسویه‌حساب‌های شخصی می‌داد، از زادگاهش 

رانده شود.
فوتبال ایران بیش از هر زمان دیگری به »کریم 
باقری‌ها« نیاز دارد تا در تلاطم بیانیه‌ها و توهین‌ها، 
لنگرگاه اخلاق باشند. لجاجت تراکتوری‌ها در عدم 
پذیرش اشتباه‌شان در قبال باقری، زخمی است 
که به این زودی‌ها التیــام نخواهد یافت. وقت آن 
رسیده است که عقلای قوم و پیشکسوتان واقعی 
فوتبال در آذربایجان وارد عمل شوند و اجازه ندهند 
لجاجت‌های مدیریتی، نام بزرگ و مردمی تراکتور 
را در مقابل چهره‌های محبوب و شریف ملی قرار 
دهد. اشــتباه در مورد کریم باقــری به وضوح رخ 
داده است؛ پذیرش صمیمانه این اشتباه، نه نشانه 
ضعف، بلکه اولین قدم برای بازگشت اعتبار و شکوه 

به ورزشگاه یادگار امام خواهد بود. 

حکم سنگین برای خواهران منصوریان
عصر سه‌شنبه هفته گذشته 
جلسه بررســی و رسیدگی به 
پرونــده خاطیــان انضباطی 
فدراسیون ووشو توسط اعضای 
کمیتــه انضباطی بــا حضور 
خاطیان در محل فدراســیون 
برگزار شد. از آنجایی که در هفته‌های اخیر برخی ویدیوها از به کار بردن 
الفاظ ناشایست از سوی خواهران منصوریان در فضای مجازی منتشر 
شده بود، فدراسیون ووشو هم به این موضوع ورود کرد و بعد از کنار رفتن 
الهه منصوریان از سرمربیگری تیم ملی در روزهای اخیر، حالا دو خواهر 
دیگر او یعنی شهربانو و سهیلا منصوریان نیز با محرومیتی سنگین 
مواجه شدند. محرومیت‌های سنگین برای خواهران منصوریان که 
همواره سوژه اول حواشی در ووشو در یک دهه اخیر بوده‌اند، یک رای 
بی‌سابقه از سوی کمیته انضباطی فدراسیون ووشو است که احتمالا 
با واکنش‌هایی از سوی این قهرمانان شناخته‌شده هم مواجه می‌شود.  
شهربانو منصوریان بعد از اینکه در بازی‌های کشورهای اسلامی در 
ریاض موفق به کسب مدال طلا نشده بود، در قبال انتقادات یک صفحه 
اینستاگرامی الفاظ عجیب و توهین‌آمیزی را به کار برد و سپس این 
اتفاق برای سهیلا منصوریان هم رخ داد. شهربانو منصوریان که به مرز 
40 سالگی رسیده، حالا باید یک میلیارد ریال جریمه نقدی پرداخت 
کند و 14 ماه دور از میادین باشد؛ اتفاقی که شاید پایان دوران قهرمانی 
او به حساب بیاید. سهیلا منصوریان هم به پرداخت ۵۰۰ میلیون ریال 
جریمه نقدی و همچنین ۱۰ ماه محرومیــت از هرگونه فعالیت در 
رشته ورزشی ووشو محکوم شد. حالا با کنار رفتن الهه منصوریان از 
سرمربیگری تیم ملی و محرومیت سنگین برای دو خواهر دیگر، بعد از 
مدت‌ها احتمالا حدود یک سال هیچ‌کدام از آنها فعالیتی در تیم‌های 

ملی و باشگاهی نخواهند داشت. 
    

کرسی آسیایی برای هندبال
بیســت و پنجمین کنگره 
کنفدراسیون هندبال آسیا روز 
گذشته به میزبانی کشور مصر و 
قبل از برگزاری کنگره فدراسیون 
جهانی با حضور نمایندگان همه 
کشورهای عضو برگزار شد. در 
این کنگره انتخابــات رییس، نواب رییس و اعضای هیات رییســه 
کنفدراسیون هندبال آسیا برای دوره چهار ساله پیش رو نیز انجام شد 
که علیرضا پاکدل، رییس فدراسیون هندبال ایران موفق شد با رای 
اعضای کنگره به عنوان نایب رییس کنفدراسیون هندبال آسیا انتخاب 
و معرفی شود.  این کرسی مهم و کلیدی در حالی برای هندبال ایران 
به دست آمد که پاکدل در چهار سال اخیر به عنوان عضو هیات رییسه 
کنفدراسیون هندبال آسیا فعالیت می‌کرد و با توجه به رایزنی‌های 
صورت گرفته و پیشرفت چشمگیر هندبال ایران در این دوره موفق 
شد کرسی نایب رییسی قاره کهن را به نام ایران بزند. بدر محمد ذیاب 
صالح الذیاب نیز در این انتخابات به صورت رســمی به عنوان رییس 

کنفدراسیون هندبال آسیا برای چهار سال آینده انتخاب شد.
    

صدرنشین والیبال تغییر می‌کند؟
تیم رازین پلیمــر امروز در 
دیداری حســاس از بازی‌های 
معوقه لیگ برتر والیبال ایران 
به مصاف فولاد سیرجان خواهد 
رفت؛ مســابقه‌ای که می‌تواند 
نقش مهمــی در تعیین صدر 
جدول داشته باشــد. رازین پلیمر اگرچه از نظر جایگاه جدولی در 
موقعیت پایین‌تری نسبت به حریف خود قرار دارد، اما در هفته‌های 
اخیر نشان داده تیمی جنگنده و باانگیزه است که توانایی دردسرساز 
شدن برای مدعیان را دارد. این تیم در فصل جاری با ترکیبی جوان و 
پرتلاش وارد مسابقات شده و در چند دیدار عملکردی فراتر از انتظار 
ارائه داده است. رازین پلیمر به خوبی می‌داند که فولاد سیرجان برای 
رسیدن به صدر جدول به سه امتیاز این بازی نیاز دارد و همین موضوع 
می‌تواند انگیزه مضاعفی برای شاگردان مرتضی هداوندی باشد تا 
با ارائه نمایشی کم‌اشتباه، روند صدرنشینی فولاد را متوقف کنند.  
اگرچه روی کاغذ فولاد سیرجان شانس بیشتری برای پیروزی دارد، 
اما رازین پلیمر بارها ثابت کرده که حریفی دست‌وپا بسته نیست. این 
تیم در صورت کسب امتیاز از دیدار امروز، می‌تواند هم جایگاه خود را 
در جدول بهبود ببخشد و هم یکی از مهم‌ترین شگفتی‌های فصل لیگ 
برتر والیبال ایران را رقم بزند. همچنین فولاد در صورت پیروزی در این 
مسابقه همچنان تنها تیم بدون شکست لیگ برتر والیبال ایران باقی 

خواهد ماند و جای شهداب را در صدر جدول می‌گیرد.

وقتي تراكتوري‌ها قصد ندارند اشتباه خود را بپذيرند منهای فوتبال

فرار رو به جلو
 آريا طاري

بیانیه صادر شده توسط باشگاه 
تراکتور، نه یک متن اداری منصفانه، 
بلکه یک فرار رو به جلو برای توجیه 

رفتارهای غیرورزشی روی سکوها بود. 
تراکتوری‌ها مدعی شدند که چرا باقری 
در زمان توهین به ترک‌زبانان در تهران 
سکوت کرده بود؟ پاسخ کریم باقری اما 

دقیقا همان چیزی بود که از شخصیت 
آقا کریم انتظار می‌رفت؛ صریح، گزنده 

و به دور از مصلحت‌سنجی‌های کاذب

گویا قرار نیست جام حذفی امسال طبق برنامه پیش برود. در رقابت‌های 
فصل جدید جام حذفی از همان ابتدا بازی‌های معوقه پشت سر هم ردیف 
شدند و در آخرین مورد نوبت به مسابقه نفت و گاز گچساران و پیکان رسید 
که برچسب تعویق را روی پیشانی خود ببیند. البته این موضوع نه به دلیل 
فشردگی تقویم دو تیم، که به دلیل شرایط جوی اتفاق افتاده است. گویا 
پیکانی‌ها برای سفر به گچساران راهی فرودگاه هم شده‌اند اما با لغو شدن 
پروازها روبه‌رو شدند تا این مسابقه به جای روز شنبه ۲۹ آذر، امروز )۳۰ آذر( 
برگزار شود. البته مرحله یک‌هشتم نهایی یک مسابقه دیگر هم دارد که به 
نظر می‌رسد تمام نگاه‌ها را سمت خود داشته باشد. جایی که سپاهان میزبان 
خیبر خرم‌آباد است تا یک تیم لیگ برتری دیگر نیز محکوم به خداحافظی 

از جام شگفتی‌ها شود. 

نقشه غول‌کش‌ها برای پسران محرم
در جام حذفی وقتی دو تیم از لیگ برتر مقابل هم قرار می‌گیرند، می‌توان 
پیش‌بینی کرد که شاهد نبرد پرهیجان و پراتفاقی باشیم. لیگ برتری‌ها یا 

در سودای سه‌گانه هستند یا دو گانه یا قهرمانی در جام حذفی و رسیدن به 
رقابت‌های آسیایی و البته حضور در سوپرجام. موضوعی که برای سپاهان 
و خیبر هم صدق می‌کند و هر دو تیم با اهداف خاص خودشان راهی این 

مسابقه می‌شوند. 
اگر بخواهیم بر اساس آنچه که روی کاغذ اتفاق افتاده صحبت کنیم، 
باید بگوییم که سپاهان در نبرد امروز شانس بیشتری برای پیروزی دارد. 
طلایی‌پوشان هفته‌هاست که روی دور برد افتاده‌اند و با کسب هفت برد 
متوالی به صدر جدول لیگ برتر تکیه زده‌اند. از طرف دیگر آنها در خانه به 
مصاف سبزپوشان می‌روند و می‌توانند از حضور یار دوازدهم روی سکوها 

هم به بهترین شکل ممکن استفاده کنند. 
البته روی فرم بودن شاگردان محرم نویدکیا به هفت برد اخیر محدود 
نمی‌شود. آنها ۱۳ بازی است )لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا ۲( 
که از شکست دور مانده‌اند و اجازه نداده‌اند این طعم تلخ زیر زبان‌شان بیاید. 
قطعا طلایی‌پوشان برای اینکه این عدد را به ۱۴ برسانند برای دیدار با خیبر 
آماده شده‌اند. تیمی که طلایی‌پوشان رکورد صددرصد پیروزی را مقابل آن 
دارد و اصلا نمی‌خواهند این رکورد در بازی امروز خراب شود. جالب آنکه 
طلایی‌پوشان در دو دوره اخیر توانسته‌اند به جمع هشت تیم برتر برسند 

و حتی قهرمانی در این رقابت‌ها را 
تجربه کنند و حــالا امیدوارند که 
هم رکورد صددرصد پیروزی‌شان 
برابر خیبر را حفظ کنند و هم برای 
سومین فصل پیاپی در جمع هشت 

تیم برتر جام حذفی قرار گیرند. 
در این بین نکتــه دیگری هم 
وجود دارد که برای ســپاهانی‌ها 
امتیاز ویژه‌ای محســوب می‌شود. 
خیبر خرم‌آباد در لیگ بیست‌وپنجم 
عملکرد درخشانی مقابل رقبا داشته 
و توانسته آنها را در خرم‌آباد به دردسر 
بینــدازد. اما آنها قرار اســت برای 
نخستین بار در فصل جدید در خارج 
از خانه روبه‌روی یک تیم مدعی قرار 
بگیرند و باید دید برای عبور موفق از 
این چالش چه برنامه‌ای در دستور 
کارشان است. شاید انگیزه شکست 
خانگی مقابل سپاهان در دیدار رفت 
لیگ برتر، سوخت کافی برای آتش 

انتقام‌ خیبری‌ها را تامین کند. سپاهان تنها تیم مدعی‌ای بود که در خرم‌آباد 
مانع خیبر شد و این تیم را شکست داد. حالا شاگردان مهدی رحمتی با 
انگیزه انتقام این دیدار راهی اصفهان شده‌اند و هدف‌شان این است که نشان 

دهند آن شکست یک اتفاق بوده است. 
غول‌کش‌های جدید لیگ برتر انگیزه انتقام دیگری هم مقابل سپاهان 
دارند. آنها در جام حذفی سال 99-1398 با باخت مقابل طلایی‌پوشان از 
دور رقابت‌ها کنار رفتند و دیگر نمی‌خواهند این تجربه را تکرار کنند. خیبر 
دوره قبلی مقابل گل‌گهر در ضربات پنالتی حذف شد و نتوانست به جمع 
هشت تیم برتر جام حذفی برسد و برای اینکه این تجربه تکرار نشود، امروز 
باید هر طور شده با برد از اصفهان برگردند. لرتباران در بین 6 تیم برتر جدول 
رده‌بندی لیگ برتر حضور دارند و حالا در جام حذفی در سودای خلق یک 

شگفتی دیگر هستند. 

فرصتی برای فرار
برخلاف دیدار تمام لیگ‌برتری جام حذفی که تیم‌های دو طرف میدان 
در شرایط خوبی به سر می‌برند، تیم‌های دیگر دیدار این مرحله حال و روز 
خوبی ندارند. از یک سو نفت و گاز گچساران است که در سومین فصل حضور 

خود در لیگ یک روزهای خوبی را تجربه نمی‌کند و برای فرار از سقوط به 
لیگ دسته دو می‌جنگد و از سوی دیگر پیکان که این تیم هم فانوس را به 
دست گرفته و به دنبال نور امیدی برای فرار از منطقه خطر لیگ برتر است. 
زردپوشان گچسارانی با کســب ۱۳ امتیاز از ۱۵ بازی در رتبه چهاردهم 
جدول ۱۸ تیمی لیگ آزادگان قرار دارند و پیکان هم با ۱۴ امتیاز از ۱۴ بازی 

در رده دوازدهم جدول دیده می‌شود. 
در این شــرایط دشــوار، صعــود از مرحله یک‌هشــتم نهایی جام 
حذفی می‌تواند یک برگ برنده را به دست ســرمربی‌های دو تیم بدهد. 
سکان‌دارهایی که روزهای پرفشار و پرانتقادی را تجربه می‌کنند و برای 
اینکه امروز برنده مســابقه نام بگیرند و کمی نفس راحت بکشند، تلاش 
می‌کنند. نکته آماری قابل توجه از ایــن بازی ناکامی عجیب فکری برابر 
پیکان است. این سرمربی شناخته‌شده از هفت تقابل با خودروسازان موفق 
به کسب پنج تساوی شده و دو بار هم شکست خورده تا هیچ بردی نداشته 
باشد و باید دید امروز چه خواهد کرد. شاگردان سعید دقیقی هم در پیکان 
تلاش می‌کنند که این رکورد سرمربی‌شان پابرجا بماند و با یک تیر دو هدف 
را بزنند. نفت‌وگاز گچساران در مرحله قبل در کرمانشاه با یک گل از سد 

بعثت گذشت و پیکان در تهران با دو گل شهرداری نوشهر را شکست داد.

یک روز هیجان‌انگیز دیگر در جام حذفی

رد پای انتقام

چهره به چهره

    

شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک 
مرحله ای شماره ۱404/57 و 
مناقصات شماره 70 و ۱404/7۱

1- نام مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام به نشانی ایلام بلوار مدرس ، کدپستی 69319995487، 
طبقه دوم، امور تدارکات ، واحد قراردادها، تلفکس 0843334775  

2- موضوع مناقصات  
1404٫57 انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و اصلاح و بهینه شبکه روستایی شهرستان 

آبدانان از محل اعتبارات داخلی 
1404٫70: انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و اصلاح و بهینه شبکه برق شهری 

شهرستان  ملکشاهی از محل اعتبارات داخلی
1404٫71 انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و اصلاح و بهینه و رفع فولباری ترانس های  

روستایی شهرستان مهران از محل اعتبارات داخلی  
3- زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1404٫09٫25 لغایت 1404٫10٫02  

4- آدرس محل دریافت اسناد مناقصه گران محترم میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصات به سامانه تدارکات  

الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.  
5- آدرس محل دریافت پیشنهاد آدرس محل دریافت پیشنهاد ایلام بلوار مدرس شرکت توزیع نیروی برق 
استان  ایلام، واحد دبیرخانه به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش، مشروط و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر 
واصل شوند ترتیب  اثر داده نخواهد شد. مناقصه گران محترم تمامی مدارک و پاکات را بر روی سامانه ستاد 

بارگزاری نمایند. 
6- مهلت تحویل استاد ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1404٫10٫14  

7- محل برگزاری مناقصه ایلام بلوار مدرس شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام، سالن جلسات  
8- زمان بازگشایی پاکات : پاکات پیشنهاد راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1404٫10٫15 با حضور اعضای  
کمیسیون مناقصه بازگشایی می شود. حضور مناقصه گران در جلسه فوق الذکر با ارائه معرفی نامه بلا مانع است.  

9- ذکر شماره مناقصه و عنوان آن روی پاکات الزامی است  
10 - اطلاعات برآورد و تضمین  

نوبت دوم

مبلغ تضمین )ريال(مبلغ برآوردی )ريال(شماره مناقصهرديف

11404/5792/902/231/7505/637/066/953

21404/7049/482/387/5003/899/119/375

31404/7142/407/318/0003/545/365/000

که به صورت الف( چک تضمین شده بانکی - ضمانتنامه بانکی بنفع مناقصه گزار - ضمانت نامه 
صادر شده توسط موسسات بیمه  گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی 
بیمه مرکزی ایران گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده  از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی 
برق مطابق کار برگهای پیوست - رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شماره 1904051930  
بانک تجارت - شعبه انقلاب به نام شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام مدت اعتبار تضمینهای 
فوق باید حداقل 3 ماه از تاریخ صدور آن  بوده و برای همین مدت قابل تمدید باشد و علاوه بر آن 

ضمانتنامه های بانکی باید طبق فرمهای مورد قبول ضمیمه اسناد تنظیم شده باشد .
11 - شرکت توزیع برق استان ایلام در رد و یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.  

12 - پیشنهاد دهندگان موظفند تا سه روز قبل از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات با مراجعه به 

سایت هایی که اسناد بر روی  آن ها بارگذاری شده اند از اصلاحات احتمالی در اسناد مطلع گردند 
و اسناد اصلاحی را مهر و امضاء کنند.  

از  آنها در جلسه مناقصه بوده و شرکت  اثبات  13 - شرط قبولی مدارک و اسناد صرفا وجود و 
پذیرش مدارکی که بعد  از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات و حین جلسه و بعد از آن ارائه شوند 

ترتیب اثر نمی دهد.  
نکته بسیار مهم: عدم امضای دیجیتال اسناد بر روی سامانه ستاد منجر به رد کلی پیشنهاد می 

گردد
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/26    

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

شركت توزيع نیروی برق استان ايلام

شـــهرداری باغســـتان در نظـــر دارد بـــه اســـتناد مجـــوز شـــماره 2456/ش/1403 مـــورخ 
1403/12/22 شـــورای اســـلامی شـــهر باغســـتان نســـبت بـــه فراخـــوان اصـــلاح هندســـی 
ـــد. ـــدام نمای ـــت اق ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــق س ـــم را از طری ـــهر وحری ـــطح ش معابرس

ـــته راه و  ـــه 5 در رش ـــل رتب ـــودن حداق ـــرایط )داراب ـــد ش ـــی واج ـــخاص حقوق ـــیله از اش بدینوس
ـــل  ـــوت بعم ـــه دع ـــرکت در تجدیدمناقص ـــت ش ـــزی( جه ـــت و برنامه ری ـــازمان مدیری ـــد از س بان

می آیـــد.
کلیـــه مراحـــل برگـــزاری فراخـــوان از دریافـــت و تحویـــل اســـناد فراخـــوان تـــا بازگشـــایی 
www. پاکت هـــا از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( بـــه آدرس

setadiran.ir انجـــام خواهـــد شـــد.
شرح تجديد مناقصه:

ـــی و  ـــورات قانون ـــه کس ـــا کلی ـــال ب ـــقف 50/000/000/000 ری ـــا س ـــرارداد ت ـــرآورد ق ـــغ ب 1. مبل
ـــزوده ـــر ارزش اف ـــات ب مالی

ـــدی  ـــز نق ـــورت واری ـــه ص ـــه ب ـــال ک ـــه 2/500/000/000 ری ـــرکت در تجدیدمناقص ـــپرده ش 2. س
ـــد. ـــتان می باش ـــهرداری باغس ـــرش ش ـــورد پذی ـــی م ـــر بانک ـــه معتب ـــت نام ـــا ضمان ی

3. مهلـــت خریـــد اســـناد تجدیدمناقصـــه از مـــورخ 1404/09/30 یکشـــنبه تـــا پایـــان وقـــت 
اداری مـــورخ 1404/10/02 ســـه شـــنبه و اســـناد و مـــدارک از طریـــق مراجعـــه بـــه ســـامانه 

ــد. ــت می باشـ ــانی www.setadiran.ir قابل دریافـ ــه نشـ ــت بـ ــدارکات دولـ تـ
4. قیمـــت خریـــد اســـناد تجدیـــد مناقصـــه مبلـــغ 15,000,000 )پانـــزده میلیـــون ریـــال( 
ـــورت  ـــه ص ـــاد ب ـــادم آب ـــعبه خ ـــی ش ـــک مل ـــاب 0105369696009 بان ـــه حس ـــه ب ـــد ک میباش
ـــورت  ـــا بص ـــک دولت www.setadiran.ir ی ـــدارکات الکترونی ـــامانه ت ـــق س ـــک از طری الکترونی

حضـــوری )اداره درآمـــد شـــهرداری( قابـــل دریافـــت می باشـــد.
5. مهلـــت تحویـــل پیشـــنهادات تـــا پایـــان وقـــت اداری مـــورخ 1404/10/15 روز دوشـــنبه و 
ـــد. ـــت می باش ـــک دول ـــدارکات الکترونی ـــامانه ت ـــزاری در س ـــق بارگ ـــناد از طری ـــل اس ـــوه تحوی نح

ـــخ 1404/10/16  ـــا در تاری ـــایی پاکت ه ـــده و بازگش ـــلات عم ـــیون معام ـــکیل کمیس ـــخ تش 6. تاری
)روز ســـه شـــنبه(

ـــد  ـــرکت در تجدی ـــه ش ـــا ضمانت نام ـــدی ی ـــز نق ـــش واری ـــل فی ـــت اص ـــران می بایس 7. مناقصه گ
ـــا  ـــنهادات ب ـــل پیش ـــت تحوی ـــان مهل ـــش از پای ـــناد پی ـــد اس ـــش خری ـــراه فی ـــه هم ـــه را ب مناقص

ـــد. ـــل نماین ـــتان تحوی ـــهرداری باغس ـــه ش ـــه دبیرخان ـــا ب ـــور قرارداده ـــی ام هماهنگ
آدرس : شـــهریار - باغســـتان - بلـــوار امـــام خمینـــی)ره( - بلـــوار ولیعصـــر )عـــج( خیابـــان 
ـــایت  ـــن: 021-65238006 س ـــا تلف ـــور قرارداده ـــتان - ام ـــهرداری باغس ـــی - ش ـــه دوم اصل لال

 .baghestan.ir شهرداری
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/09/23     تاريخ انتشار نوبت د    وم : 1404/09/30

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان 

نوبت دوم

    

امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

مناقصه عمومی  
کد آگهی 34- ۱404

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد تهیه واجرای جداره سازی وزیباسازی تقاطع غیر همسطح شورا را بصورت مناقصه عمومی به اشخاص  حقوقی 
اقدام نماید.

مبلغ اولیه به ريالمدتموضوع مناقصهرديف
5113/141/229/160 ماهتهیه واجرای جداره سازی وزیباسازی تقاطع غیر همسطح شورا1

ــه  ــی ب ــدارک شــرکت درمناقصــه عموم ــت اخــذ م  1- متقاضــی موظــف اســت جه
www. ــایت ــه آدرس س ــران ( ب ــتاد ای ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت س

setadiran.ir مراجعــه نمایــد.
2- شرایط متقاضی : 

ــط )  ــرارداد مرتب ــتن ق ــط و داش ــنامه مرتب ــتن اساس ــی : داش ــخاص حقوق 1-2- اش
ــه  گواهــي ارزش   ــر ســازی ( ، ارائ اجــرای کاشــیکاری و جــداره ســازی و اجــرای زی
ــر اینصــورت ســپرده شــرکت  ــد درغی ــه نماین ــرارداد  ارائ ــاد ق ــل از انعق ــزوده  ) قب اف
درمناقصــه بــه  نفــع ســازمان ضبــط خواهــد شــد(  ، آگهــي تاســیس.آخرین تغییــرات 
)روزنامــه رســمي(،کپی شناســنامه و کارت ملــی صاحبــان امضــاء مجاز،ســایر مــدارک 

ثبتــی ، الزامــی میباشــد.
ــهای  ــی از روش ــه یک ــال  ب ــه5/657/061/458 ری ــپرده  شــرکت درمناقصــه ب 3-  س

ــه گــردد: ذیــل ارائ
- ضمانتنامــه بانکــي معتبــر و یــا ضمانتنامــه هــای صادره از موسســات مالــی و اعتباری 
معتبــر و مــورد تاییــد بانــک مرکــزی و دارای شــماره اختصاصــی ســپام  معــادل مبلــغ 
فــوق ،کــه بــه مــدت ســه مــاه اعتبــار داشــته و قابــل تمدیــد باشــد. )شناســه ملــی 
14000287942 ،کــد اقتصــادی 411367759917 ،کــد پســتی  3134851965  (

- واریــز فیــش نقــدی بــه مبلــغ فــوق بــه حســاب شــماره 100100100121 بانــک 
شــهر

4-  مبلــغ 2/000/000 ریــال بابــت هزینــه خریــد اســناد  مناقصــه  بــه حســاب شــماره 
ــا  ــه امورقرارداده ــی آن را ب ــش پرداخت ــز  و فی ــهر واری ــک ش 700824126398بان

تحویــل نماینــد.
ــند  ــرارداد نباش ــاد ق ــه انعق ــر ب ــرگاه حاض ــه  ه ــر اول و دوم مناقص ــدگان نف 5- برن

ــد . ــد ش ــط خواه ــب ضب ــه ترتی ــان ب ــپرده آن س
ــول  ــا قب ــرج در رد ی 6-ســازمان ســیما، منظــر و فضــای ســبز شــهری شــهرداری ک

ــار اســت. پیشــنهادات مخت
7-  هزینـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مناقصه  میباشد .

8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
ــا  ــر   وی ــي معتب ــه بانک ــا ضمانتنام ــد ی ــه نق ــغ پیشــنهادی وج 9-  10 %  ازکل  مبل
ــک  ــی واعتبــاری معتبــر ومــورد تاییــد بان ضمانتنامــه هــای صــادره از موسســات مال
مرکــزی ودارای شــماره  ا ختصاصــی  ســپام بعنــوان ســپرده حســن انجــام تعهــدات 

ــده اخــذ خواهــد شــد. از برن
10- مبلغ قرارداد  100%  نقدی میباشد. 

11- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1404/9/30 به  مدت 2/دو  روز .
12-  مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا پایان وقت اداری 1404/10/9

13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری 1404/10/22
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ  1404/10/23 

    

شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک 
مرحله ای شماره ۱404/57 و 
مناقصات شماره 70 و ۱404/7۱

1- نام مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام به نشانی ایلام بلوار مدرس ، کدپستی 69319995487، 
طبقه دوم، امور تدارکات ، واحد قراردادها، تلفکس 0843334775  

2- موضوع مناقصات  
1404٫57 انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و اصلاح و بهینه شبکه روستایی شهرستان 

آبدانان از محل اعتبارات داخلی 
1404٫70: انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و اصلاح و بهینه شبکه برق شهری 

شهرستان  ملکشاهی از محل اعتبارات داخلی
1404٫71 انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و اصلاح و بهینه و رفع فولباری ترانس های  

روستایی شهرستان مهران از محل اعتبارات داخلی  
3- زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1404٫09٫25 لغایت 1404٫10٫02  

4- آدرس محل دریافت اسناد مناقصه گران محترم میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصات به سامانه تدارکات  

الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.  
5- آدرس محل دریافت پیشنهاد آدرس محل دریافت پیشنهاد ایلام بلوار مدرس شرکت توزیع نیروی برق 
استان  ایلام، واحد دبیرخانه به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش، مشروط و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر 
واصل شوند ترتیب  اثر داده نخواهد شد. مناقصه گران محترم تمامی مدارک و پاکات را بر روی سامانه ستاد 

بارگزاری نمایند. 
6- مهلت تحویل استاد ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1404٫10٫14  

7- محل برگزاری مناقصه ایلام بلوار مدرس شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام، سالن جلسات  
8- زمان بازگشایی پاکات : پاکات پیشنهاد راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1404٫10٫15 با حضور اعضای  
کمیسیون مناقصه بازگشایی می شود. حضور مناقصه گران در جلسه فوق الذکر با ارائه معرفی نامه بلا مانع است.  

9- ذکر شماره مناقصه و عنوان آن روی پاکات الزامی است  
10 - اطلاعات برآورد و تضمین  

نوبت دوم

مبلغ تضمین )ريال(مبلغ برآوردی )ريال(شماره مناقصهرديف

11404/5792/902/231/7505/637/066/953

21404/7049/482/387/5003/899/119/375

31404/7142/407/318/0003/545/365/000

که به صورت الف( چک تضمین شده بانکی - ضمانتنامه بانکی بنفع مناقصه گزار - ضمانت نامه 
صادر شده توسط موسسات بیمه  گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی 
بیمه مرکزی ایران گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده  از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی 
برق مطابق کار برگهای پیوست - رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شماره 1904051930  
بانک تجارت - شعبه انقلاب به نام شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام مدت اعتبار تضمینهای 
فوق باید حداقل 3 ماه از تاریخ صدور آن  بوده و برای همین مدت قابل تمدید باشد و علاوه بر آن 

ضمانتنامه های بانکی باید طبق فرمهای مورد قبول ضمیمه اسناد تنظیم شده باشد .
11 - شرکت توزیع برق استان ایلام در رد و یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.  

12 - پیشنهاد دهندگان موظفند تا سه روز قبل از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات با مراجعه به 

سایت هایی که اسناد بر روی  آن ها بارگذاری شده اند از اصلاحات احتمالی در اسناد مطلع گردند 
و اسناد اصلاحی را مهر و امضاء کنند.  

از  آنها در جلسه مناقصه بوده و شرکت  اثبات  13 - شرط قبولی مدارک و اسناد صرفا وجود و 
پذیرش مدارکی که بعد  از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات و حین جلسه و بعد از آن ارائه شوند 

ترتیب اثر نمی دهد.  
نکته بسیار مهم: عدم امضای دیجیتال اسناد بر روی سامانه ستاد منجر به رد کلی پیشنهاد می 

گردد
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/26    

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

شركت توزيع نیروی برق استان ايلام

شـــهرداری باغســـتان در نظـــر دارد بـــه اســـتناد مجـــوز شـــماره 2456/ش/1403 مـــورخ 
1403/12/22 شـــورای اســـلامی شـــهر باغســـتان نســـبت بـــه فراخـــوان اصـــلاح هندســـی 
ـــد. ـــدام نمای ـــت اق ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــق س ـــم را از طری ـــهر وحری ـــطح ش معابرس
ـــته راه و  ـــه 5 در رش ـــل رتب ـــودن حداق ـــرایط )داراب ـــد ش ـــی واج ـــخاص حقوق ـــیله از اش بدینوس
ـــل  ـــوت بعم ـــه دع ـــرکت در تجدیدمناقص ـــت ش ـــزی( جه ـــت و برنامه ری ـــازمان مدیری ـــد از س بان

می آیـــد.
کلیـــه مراحـــل برگـــزاری فراخـــوان از دریافـــت و تحویـــل اســـناد فراخـــوان تـــا بازگشـــایی 
www. پاکت هـــا از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( بـــه آدرس

setadiran.ir انجـــام خواهـــد شـــد.
شرح تجديد مناقصه:

ـــی و  ـــورات قانون ـــه کس ـــا کلی ـــال ب ـــقف 50/000/000/000 ری ـــا س ـــرارداد ت ـــرآورد ق ـــغ ب 1. مبل
ـــزوده ـــر ارزش اف ـــات ب مالی

ـــدی  ـــز نق ـــورت واری ـــه ص ـــه ب ـــال ک ـــه 2/500/000/000 ری ـــرکت در تجدیدمناقص ـــپرده ش 2. س
ـــد. ـــتان می باش ـــهرداری باغس ـــرش ش ـــورد پذی ـــی م ـــر بانک ـــه معتب ـــت نام ـــا ضمان ی

3. مهلـــت خریـــد اســـناد تجدیدمناقصـــه از مـــورخ 1404/09/30 یکشـــنبه تـــا پایـــان وقـــت 
اداری مـــورخ 1404/10/02 ســـه شـــنبه و اســـناد و مـــدارک از طریـــق مراجعـــه بـــه ســـامانه 

ــد. ــت می باشـ ــانی www.setadiran.ir قابل دریافـ ــه نشـ ــت بـ ــدارکات دولـ تـ
4. قیمـــت خریـــد اســـناد تجدیـــد مناقصـــه مبلـــغ 15,000,000 )پانـــزده میلیـــون ریـــال( 
ـــورت  ـــه ص ـــاد ب ـــادم آب ـــعبه خ ـــی ش ـــک مل ـــاب 0105369696009 بان ـــه حس ـــه ب ـــد ک میباش
ـــورت  ـــا بص ـــک دولت www.setadiran.ir ی ـــدارکات الکترونی ـــامانه ت ـــق س ـــک از طری الکترونی

حضـــوری )اداره درآمـــد شـــهرداری( قابـــل دریافـــت می باشـــد.
5. مهلـــت تحویـــل پیشـــنهادات تـــا پایـــان وقـــت اداری مـــورخ 1404/10/15 روز دوشـــنبه و 
ـــد. ـــت می باش ـــک دول ـــدارکات الکترونی ـــامانه ت ـــزاری در س ـــق بارگ ـــناد از طری ـــل اس ـــوه تحوی نح
ـــخ 1404/10/16  ـــا در تاری ـــایی پاکت ه ـــده و بازگش ـــلات عم ـــیون معام ـــکیل کمیس ـــخ تش 6. تاری

)روز ســـه شـــنبه(
ـــد  ـــرکت در تجدی ـــه ش ـــا ضمانت نام ـــدی ی ـــز نق ـــش واری ـــل فی ـــت اص ـــران می بایس 7. مناقصه گ
ـــا  ـــنهادات ب ـــل پیش ـــت تحوی ـــان مهل ـــش از پای ـــناد پی ـــد اس ـــش خری ـــراه فی ـــه هم ـــه را ب مناقص

ـــد. ـــل نماین ـــتان تحوی ـــهرداری باغس ـــه ش ـــه دبیرخان ـــا ب ـــور قرارداده ـــی ام هماهنگ
آدرس : شـــهریار - باغســـتان - بلـــوار امـــام خمینـــی)ره( - بلـــوار ولیعصـــر )عـــج( خیابـــان 
ـــایت  ـــن: 021-65238006 س ـــا تلف ـــور قرارداده ـــتان - ام ـــهرداری باغس ـــی - ش ـــه دوم اصل لال

 .baghestan.ir شهرداری
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/09/23     تاريخ انتشار نوبت د    وم : 1404/09/30

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان 

نوبت دوم

    

امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

مناقصه عمومی  
کد آگهی 34- ۱404

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد تهیه واجرای جداره سازی وزیباسازی تقاطع غیر همسطح شورا را بصورت مناقصه عمومی به اشخاص  حقوقی 
اقدام نماید.

مبلغ اولیه به ريالمدتموضوع مناقصهرديف
5113/141/229/160 ماهتهیه واجرای جداره سازی وزیباسازی تقاطع غیر همسطح شورا1

ــه  ــی ب ــدارک شــرکت درمناقصــه عموم ــت اخــذ م  1- متقاضــی موظــف اســت جه
www. ــایت ــه آدرس س ــران ( ب ــتاد ای ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت س

setadiran.ir مراجعــه نمایــد.
2- شرایط متقاضی : 

ــط )  ــرارداد مرتب ــتن ق ــط و داش ــنامه مرتب ــتن اساس ــی : داش ــخاص حقوق 1-2- اش
ــه  گواهــي ارزش   ــر ســازی ( ، ارائ اجــرای کاشــیکاری و جــداره ســازی و اجــرای زی
ــر اینصــورت ســپرده شــرکت  ــد درغی ــه نماین ــرارداد  ارائ ــاد ق ــل از انعق ــزوده  ) قب اف
درمناقصــه بــه  نفــع ســازمان ضبــط خواهــد شــد(  ، آگهــي تاســیس.آخرین تغییــرات 
)روزنامــه رســمي(،کپی شناســنامه و کارت ملــی صاحبــان امضــاء مجاز،ســایر مــدارک 

ثبتــی ، الزامــی میباشــد.
ــهای  ــی از روش ــه یک ــال  ب ــه5/657/061/458 ری ــپرده  شــرکت درمناقصــه ب 3-  س

ــه گــردد: ذیــل ارائ
- ضمانتنامــه بانکــي معتبــر و یــا ضمانتنامــه هــای صادره از موسســات مالــی و اعتباری 
معتبــر و مــورد تاییــد بانــک مرکــزی و دارای شــماره اختصاصــی ســپام  معــادل مبلــغ 
فــوق ،کــه بــه مــدت ســه مــاه اعتبــار داشــته و قابــل تمدیــد باشــد. )شناســه ملــی 
14000287942 ،کــد اقتصــادی 411367759917 ،کــد پســتی  3134851965  (

- واریــز فیــش نقــدی بــه مبلــغ فــوق بــه حســاب شــماره 100100100121 بانــک 
شــهر

4-  مبلــغ 2/000/000 ریــال بابــت هزینــه خریــد اســناد  مناقصــه  بــه حســاب شــماره 
ــا  ــه امورقرارداده ــی آن را ب ــش پرداخت ــز  و فی ــهر واری ــک ش 700824126398بان

تحویــل نماینــد.
ــند  ــرارداد نباش ــاد ق ــه انعق ــر ب ــرگاه حاض ــه  ه ــر اول و دوم مناقص ــدگان نف 5- برن

ــد . ــد ش ــط خواه ــب ضب ــه ترتی ــان ب ــپرده آن س
ــول  ــا قب ــرج در رد ی 6-ســازمان ســیما، منظــر و فضــای ســبز شــهری شــهرداری ک

ــار اســت. پیشــنهادات مخت
7-  هزینـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مناقصه  میباشد .

8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
ــا  ــر   وی ــي معتب ــه بانک ــا ضمانتنام ــد ی ــه نق ــغ پیشــنهادی وج 9-  10 %  ازکل  مبل
ــک  ــی واعتبــاری معتبــر ومــورد تاییــد بان ضمانتنامــه هــای صــادره از موسســات مال
مرکــزی ودارای شــماره  ا ختصاصــی  ســپام بعنــوان ســپرده حســن انجــام تعهــدات 

ــده اخــذ خواهــد شــد. از برن
10- مبلغ قرارداد  100%  نقدی میباشد. 

11- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1404/9/30 به  مدت 2/دو  روز .
12-  مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا پایان وقت اداری 1404/10/9

13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری 1404/10/22
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ  1404/10/23 

    

شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک 
مرحله ای شماره ۱404/57 و 
مناقصات شماره 70 و ۱404/7۱

1- نام مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام به نشانی ایلام بلوار مدرس ، کدپستی 69319995487، 
طبقه دوم، امور تدارکات ، واحد قراردادها، تلفکس 0843334775  

2- موضوع مناقصات  
1404٫57 انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و اصلاح و بهینه شبکه روستایی شهرستان 

آبدانان از محل اعتبارات داخلی 
1404٫70: انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و اصلاح و بهینه شبکه برق شهری 

شهرستان  ملکشاهی از محل اعتبارات داخلی
1404٫71 انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و اصلاح و بهینه و رفع فولباری ترانس های  

روستایی شهرستان مهران از محل اعتبارات داخلی  
3- زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1404٫09٫25 لغایت 1404٫10٫02  

4- آدرس محل دریافت اسناد مناقصه گران محترم میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصات به سامانه تدارکات  

الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.  
5- آدرس محل دریافت پیشنهاد آدرس محل دریافت پیشنهاد ایلام بلوار مدرس شرکت توزیع نیروی برق 
استان  ایلام، واحد دبیرخانه به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش، مشروط و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر 
واصل شوند ترتیب  اثر داده نخواهد شد. مناقصه گران محترم تمامی مدارک و پاکات را بر روی سامانه ستاد 

بارگزاری نمایند. 
6- مهلت تحویل استاد ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1404٫10٫14  

7- محل برگزاری مناقصه ایلام بلوار مدرس شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام، سالن جلسات  
8- زمان بازگشایی پاکات : پاکات پیشنهاد راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1404٫10٫15 با حضور اعضای  
کمیسیون مناقصه بازگشایی می شود. حضور مناقصه گران در جلسه فوق الذکر با ارائه معرفی نامه بلا مانع است.  

9- ذکر شماره مناقصه و عنوان آن روی پاکات الزامی است  
10 - اطلاعات برآورد و تضمین  

نوبت دوم

مبلغ تضمین )ريال(مبلغ برآوردی )ريال(شماره مناقصهرديف

11404/5792/902/231/7505/637/066/953

21404/7049/482/387/5003/899/119/375

31404/7142/407/318/0003/545/365/000

که به صورت الف( چک تضمین شده بانکی - ضمانتنامه بانکی بنفع مناقصه گزار - ضمانت نامه 
صادر شده توسط موسسات بیمه  گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی 
بیمه مرکزی ایران گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده  از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی 
برق مطابق کار برگهای پیوست - رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شماره 1904051930  
بانک تجارت - شعبه انقلاب به نام شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام مدت اعتبار تضمینهای 
فوق باید حداقل 3 ماه از تاریخ صدور آن  بوده و برای همین مدت قابل تمدید باشد و علاوه بر آن 

ضمانتنامه های بانکی باید طبق فرمهای مورد قبول ضمیمه اسناد تنظیم شده باشد .
11 - شرکت توزیع برق استان ایلام در رد و یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.  

12 - پیشنهاد دهندگان موظفند تا سه روز قبل از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات با مراجعه به 

سایت هایی که اسناد بر روی  آن ها بارگذاری شده اند از اصلاحات احتمالی در اسناد مطلع گردند 
و اسناد اصلاحی را مهر و امضاء کنند.  

از  آنها در جلسه مناقصه بوده و شرکت  اثبات  13 - شرط قبولی مدارک و اسناد صرفا وجود و 
پذیرش مدارکی که بعد  از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات و حین جلسه و بعد از آن ارائه شوند 

ترتیب اثر نمی دهد.  
نکته بسیار مهم: عدم امضای دیجیتال اسناد بر روی سامانه ستاد منجر به رد کلی پیشنهاد می 

گردد
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/26    

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

شركت توزيع نیروی برق استان ايلام

شـــهرداری باغســـتان در نظـــر دارد بـــه اســـتناد مجـــوز شـــماره 2456/ش/1403 مـــورخ 
1403/12/22 شـــورای اســـلامی شـــهر باغســـتان نســـبت بـــه فراخـــوان اصـــلاح هندســـی 
ـــد. ـــدام نمای ـــت اق ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــق س ـــم را از طری ـــهر وحری ـــطح ش معابرس
ـــته راه و  ـــه 5 در رش ـــل رتب ـــودن حداق ـــرایط )داراب ـــد ش ـــی واج ـــخاص حقوق ـــیله از اش بدینوس
ـــل  ـــوت بعم ـــه دع ـــرکت در تجدیدمناقص ـــت ش ـــزی( جه ـــت و برنامه ری ـــازمان مدیری ـــد از س بان

می آیـــد.
کلیـــه مراحـــل برگـــزاری فراخـــوان از دریافـــت و تحویـــل اســـناد فراخـــوان تـــا بازگشـــایی 
www. پاکت هـــا از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( بـــه آدرس

setadiran.ir انجـــام خواهـــد شـــد.
شرح تجديد مناقصه:

ـــی و  ـــورات قانون ـــه کس ـــا کلی ـــال ب ـــقف 50/000/000/000 ری ـــا س ـــرارداد ت ـــرآورد ق ـــغ ب 1. مبل
ـــزوده ـــر ارزش اف ـــات ب مالی

ـــدی  ـــز نق ـــورت واری ـــه ص ـــه ب ـــال ک ـــه 2/500/000/000 ری ـــرکت در تجدیدمناقص ـــپرده ش 2. س
ـــد. ـــتان می باش ـــهرداری باغس ـــرش ش ـــورد پذی ـــی م ـــر بانک ـــه معتب ـــت نام ـــا ضمان ی

3. مهلـــت خریـــد اســـناد تجدیدمناقصـــه از مـــورخ 1404/09/30 یکشـــنبه تـــا پایـــان وقـــت 
اداری مـــورخ 1404/10/02 ســـه شـــنبه و اســـناد و مـــدارک از طریـــق مراجعـــه بـــه ســـامانه 

ــد. ــت می باشـ ــانی www.setadiran.ir قابل دریافـ ــه نشـ ــت بـ ــدارکات دولـ تـ
4. قیمـــت خریـــد اســـناد تجدیـــد مناقصـــه مبلـــغ 15,000,000 )پانـــزده میلیـــون ریـــال( 
ـــورت  ـــه ص ـــاد ب ـــادم آب ـــعبه خ ـــی ش ـــک مل ـــاب 0105369696009 بان ـــه حس ـــه ب ـــد ک میباش
ـــورت  ـــا بص ـــک دولت www.setadiran.ir ی ـــدارکات الکترونی ـــامانه ت ـــق س ـــک از طری الکترونی

حضـــوری )اداره درآمـــد شـــهرداری( قابـــل دریافـــت می باشـــد.
5. مهلـــت تحویـــل پیشـــنهادات تـــا پایـــان وقـــت اداری مـــورخ 1404/10/15 روز دوشـــنبه و 
ـــد. ـــت می باش ـــک دول ـــدارکات الکترونی ـــامانه ت ـــزاری در س ـــق بارگ ـــناد از طری ـــل اس ـــوه تحوی نح

ـــخ 1404/10/16  ـــا در تاری ـــایی پاکت ه ـــده و بازگش ـــلات عم ـــیون معام ـــکیل کمیس ـــخ تش 6. تاری
)روز ســـه شـــنبه(

ـــد  ـــرکت در تجدی ـــه ش ـــا ضمانت نام ـــدی ی ـــز نق ـــش واری ـــل فی ـــت اص ـــران می بایس 7. مناقصه گ
ـــا  ـــنهادات ب ـــل پیش ـــت تحوی ـــان مهل ـــش از پای ـــناد پی ـــد اس ـــش خری ـــراه فی ـــه هم ـــه را ب مناقص

ـــد. ـــل نماین ـــتان تحوی ـــهرداری باغس ـــه ش ـــه دبیرخان ـــا ب ـــور قرارداده ـــی ام هماهنگ
آدرس : شـــهریار - باغســـتان - بلـــوار امـــام خمینـــی)ره( - بلـــوار ولیعصـــر )عـــج( خیابـــان 
ـــایت  ـــن: 021-65238006 س ـــا تلف ـــور قرارداده ـــتان - ام ـــهرداری باغس ـــی - ش ـــه دوم اصل لال

 .baghestan.ir شهرداری
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/09/23     تاريخ انتشار نوبت د    وم : 1404/09/30

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان 

نوبت دوم

    

امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

مناقصه عمومی  
کد آگهی 34- ۱404

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد تهیه واجرای جداره سازی وزیباسازی تقاطع غیر همسطح شورا را بصورت مناقصه عمومی به اشخاص  حقوقی 
اقدام نماید.

مبلغ اولیه به ريالمدتموضوع مناقصهرديف
5113/141/229/160 ماهتهیه واجرای جداره سازی وزیباسازی تقاطع غیر همسطح شورا1

ــه  ــی ب ــدارک شــرکت درمناقصــه عموم ــت اخــذ م  1- متقاضــی موظــف اســت جه
www. ــایت ــه آدرس س ــران ( ب ــتاد ای ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت س

setadiran.ir مراجعــه نمایــد.
2- شرایط متقاضی : 

ــط )  ــرارداد مرتب ــتن ق ــط و داش ــنامه مرتب ــتن اساس ــی : داش ــخاص حقوق 1-2- اش
ــه  گواهــي ارزش   ــر ســازی ( ، ارائ اجــرای کاشــیکاری و جــداره ســازی و اجــرای زی
ــر اینصــورت ســپرده شــرکت  ــد درغی ــه نماین ــرارداد  ارائ ــاد ق ــل از انعق ــزوده  ) قب اف
درمناقصــه بــه  نفــع ســازمان ضبــط خواهــد شــد(  ، آگهــي تاســیس.آخرین تغییــرات 
)روزنامــه رســمي(،کپی شناســنامه و کارت ملــی صاحبــان امضــاء مجاز،ســایر مــدارک 

ثبتــی ، الزامــی میباشــد.
ــهای  ــی از روش ــه یک ــال  ب ــه5/657/061/458 ری ــپرده  شــرکت درمناقصــه ب 3-  س

ــه گــردد: ذیــل ارائ
- ضمانتنامــه بانکــي معتبــر و یــا ضمانتنامــه هــای صادره از موسســات مالــی و اعتباری 
معتبــر و مــورد تاییــد بانــک مرکــزی و دارای شــماره اختصاصــی ســپام  معــادل مبلــغ 
فــوق ،کــه بــه مــدت ســه مــاه اعتبــار داشــته و قابــل تمدیــد باشــد. )شناســه ملــی 
14000287942 ،کــد اقتصــادی 411367759917 ،کــد پســتی  3134851965  (

- واریــز فیــش نقــدی بــه مبلــغ فــوق بــه حســاب شــماره 100100100121 بانــک 
شــهر

4-  مبلــغ 2/000/000 ریــال بابــت هزینــه خریــد اســناد  مناقصــه  بــه حســاب شــماره 
ــا  ــه امورقرارداده ــی آن را ب ــش پرداخت ــز  و فی ــهر واری ــک ش 700824126398بان

تحویــل نماینــد.
ــند  ــرارداد نباش ــاد ق ــه انعق ــر ب ــرگاه حاض ــه  ه ــر اول و دوم مناقص ــدگان نف 5- برن

ــد . ــد ش ــط خواه ــب ضب ــه ترتی ــان ب ــپرده آن س
ــول  ــا قب ــرج در رد ی 6-ســازمان ســیما، منظــر و فضــای ســبز شــهری شــهرداری ک

ــار اســت. پیشــنهادات مخت
7-  هزینـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مناقصه  میباشد .

8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
ــا  ــر   وی ــي معتب ــه بانک ــا ضمانتنام ــد ی ــه نق ــغ پیشــنهادی وج 9-  10 %  ازکل  مبل
ــک  ــی واعتبــاری معتبــر ومــورد تاییــد بان ضمانتنامــه هــای صــادره از موسســات مال
مرکــزی ودارای شــماره  ا ختصاصــی  ســپام بعنــوان ســپرده حســن انجــام تعهــدات 

ــده اخــذ خواهــد شــد. از برن
10- مبلغ قرارداد  100%  نقدی میباشد. 

11- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1404/9/30 به  مدت 2/دو  روز .
12-  مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا پایان وقت اداری 1404/10/9

13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری 1404/10/22
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ  1404/10/23 

نازنین دشتی


